МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА - ДЕТСКИЙ САД №17
ГОРОДА ЕВПАТОРИИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ»
(МБОУ «СОШ-детский сад №17»)

ПРИКАЗ

	22.08.2025 г.
	№ 496/01-13

О комплектовании 10-х классов
В соответствии с частью 5 статьи 67 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказами Минпросвещения от 22.03.2021 № 115 «Об утверждении Порядка организации и осуществления образовательной деятельности по основным общеобразовательным программам – образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования», приказами о зачислении в 10-й класс, на основании заявлений,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Скомплектовать на 2025/26 учебный год три 10-х класса:

•	10 М класс, естественно-научный профиль, медицинский, общей численностью 18 человек;
•	10 К класс, гуманитарный профиль, кадетский, общей численностью 18 человек;
•	10У класс, универсальный профиль, общей численностью 24 человека.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                      Е.М. Демидова